
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 5ЧРЕЖДЕШ1Е ДЕТСКИЙ САД 

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 7 «СКАЗКА» 
СТ. БРЮХОВЕЦКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

ИРИКА 3

ОТ £)/'■ С
ст-ца Брюховецкая

№ //

О внесении изменений в Положение о внутренней системе оценки 
качества образования в муниципальном бюджетном дошкольном 

образовательном учреждении детском саду комбинированного вида 
№ 7 «Сказка» ст.Брюховецкой муниципального образования 

Брюховецкий район

На основании результатов внутренней системы оценки качества 
образования МБДОУ ДСКВ № 7 «Сказка» приказываю:

1. Внести изменения в Положение о внутренней системе оценки 
качества образования в муниципальном бюджетном дошкольном 
образовательном учреждении детском саду комбинированного вида № 
«Сказка» ст.Брюховецкой муниципального образования Брюховецкий район.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий муниципальным бюджетным 
дошкольным образовательным учреждением 
детским садом комбинированного вида № 7 
«Сказка» ст. Брюховецкой муниципального^^ ’̂Д^ 
образования Брюховецкий район

fМБДОУ

о,

ЙШЙЙЯ ВЕРНА-
7 $КАЗКА»

—'’'^^^СанарскаяО.и.

_ . 20 е



УТВЕРЖДЕНЫ 
приказом МБ ДОУ
ДСКВ № 7 «Сказка»
от М-Лу г- .

Изменения, 
которые вносятся в Положение о внутренней системе оценки качества 

образования в муниципальном бюджетном дошкольном 
образовательном учреждении детском саду комбинированного вида 

№ 7 «Сказка» ст.Брюховецкой муниципального образования 
Брюховецкий район

Внести в пункт 4.4. «Мониторинг проводится по следующим 
критериям» критерии:
- качество реализация социального партнерства;
- эффективность реализации рабочей программы воспитания.


